
号外  

令和６年８月７日  

 

 

山口市子ども・子育て会議委員 様 

 

 

山口市こども未来課長  

  

 

 

令和６年度第２回山口市子ども・子育て会議開催に係る日程調整について 

 

委員の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、山口市子ども・子育て会議委員の就任について御承諾いただきありがとうございま

す。 

 さて、令和６年度第２回山口市子ども・子育て会議を開催するにあたりまして、委員の皆

様の御都合をお伺いしたいと考えております。 

 つきましては、令和６年８月３０日（金）までに、別紙により御都合を御連絡いただきま

すようお願いいたします。 

 期限が短く、お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたしします。 

 

記 

 

１ 開催候補日 令和６年 10 月 11 日（金）午後、15 日（火）午後、18 日（金）午後 

２ 開催場所  未定 

３ 開催時間  ２時間程度 

 

 

※御回答は、下記の二次元コードを読み取り御回答いただくか、ＦＡＸ・電話または電子

メールによりお願いします。 

 

 

 

 

 

 

山口市こども未来課 
総務担当 吉松、横山 
TEL 083-934-4138 
FAX 083-934-4147 
E-mail:kodomo@city.yamaguchi.lg.jp  



  
 

 

 

 

 

令和６年度第２回 
山口市子ども・子育て会議開催日程調査  

 

■時間  ２時間程度 
■場所  未定 

※出席が可能な日程に〇を付けてください。 

（現時点の予定でかまいません。） 

 

開催予定日 １０月１１日(金) １０月１５日(火) １０月１８日(金) 

午後    

    

構成団体名  

氏   名  

 

※誠に恐れ入りますが、令和６年８月３０日（金）までに御回答を 

お願いいたします。 

 

※下記の二次元コードを読み取り御回答いただくか、ＦＡＸ・電話ま

たは電子メールにより御回答をお願いいたします。 

TEL 083-934-4138 
FAX 083-934-4147              
E-mail:kodomo@city.yamaguchi.lg.jp 

【送付先】 

山口市こども未来課総務担当 行 

FAX ０８３－９３４－４１４７ 

別 紙 

 


